
ОПРЕДЕЛЕНИЕ № 02-13-91-2018

о назначении времени и места рассмотрения дела

об административном правонарушении

28 ноября 2018 года                                                                                          г. Новосибирск

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области
Камнева Наталья Петровна, рассмотрев протокол № 02-13-91-2018 от  28.11.2018 г. об административном
правонарушении и материалы административного дела, возбужденного в отношении юридического лица –
Садового некоммерческого товарищества «Ромашка» (ИНН 5433120635, КПП 543301001, дата государственной
регистрации юридического лица 27.04.1994; место нахождения и почтовый адрес: 630559, НСО, Новосибирский
район, поселок Комаровка), по факту нарушения СНТ «Ромашка» правил (порядка обеспечения)
недискриминационного доступа к услугам по передаче электрической энергии путем препятствования перетоку
электрической энергии на объект гр. Колинько А.Н., расположенный по адресу: НСО, Новосибирский район, МО
Раздольненского сельсовета, СНТ «Ромашка», участок № 202, ответственность за которое предусмотрена частью
1 статьи 9.21 Кодекса РФ об административных правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

Протокол об административном правонарушении составлен с соблюдением требований, предусмотренных
статьей 28.2. Кодекса РФ об административных правонарушениях.

Признав имеющиеся по делу об административном правонарушении материалы достаточными для его
рассмотрения по существу, руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4. Кодекса РФ об административных
правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Назначить дело № 02-13-91-2018 к рассмотрению на 11.12.2018 г. в 10-00 часов по адресу: г. Новосибирск,

ул. Кирова, 3, кабинет 915.

2. СНТ «Ромашка» в срок до 10.12.2018г. представить:

- документ, подтверждающий полномочия председателя СНТ «Ромашка» <...> – документ об избрании
председателем СНТ (протокол собрания СНТ);
- копию декларации по налогу на прибыль или декларации по налогу, уплачиваемому  в связи с применением
упрощенной системы налогообложения за 2017г.

3. Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном правонарушении (с

надлежащим образом оформленными полномочиями и документами, удостоверяющими личность),

обязательна.


